DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A MUSICALIZAÇÃO EM LÍNGUA
DE SINAIS (LIBRAS) COMO SUBSÍDIO NO PROCESSO DE INCLUSÃO ESCOLAR de
autoria de SOLANGE OLIVEIRA GOMES DE ARAÚJO, MÉRCIA SILVA DE LIMA SOUZA,
JOANI DE MÉLO MUNIZ, foi publicado nos Anais do V CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108505

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108505